

HYV Holding ApS

**Gammel Havn 3
8700 Horsens**

CVR-nr. 31 76 35 76

Årsrapport for 2015/16

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/01 2017

**Søren Buhl
Dirigent**

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. september 2015 - 31. august 2016	7
Balance pr. 31. august 2016	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

HYV Holding ApS
Gammel Havn 3
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 76 35 76
Regnskabsår: 1. september - 31. august
Stiftet: 20. september 2008
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Buhl, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering og finansiering, herunder besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 5.250, og selskabets balance pr. 31. august 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 42.291.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har opnået en aftale med de væsentligste kreditorer indregnet under anden gæld om opretholdelse af lån. Selskabet forventer via fremtidige udbytter fra den associerede virksomhed at kunne reetablere selskabskapitalen. Dette er dog betinget af, at den associerede virksomhed kan overholde budgetterne for de kommende år, hvilket ledelsen finder sandsynligt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september 2015 - 31. august 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Bruttotab		(4.975)	(650)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(102.000)
Finansielle omkostninger	1	<u>(275)</u>	<u>(5.172)</u>
Resultat før skat		(5.250)	(107.822)
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>(9.939)</u>
Årets resultat		<u>(5.250)</u>	<u>(117.761)</u>
Overført resultat		<u>(5.250)</u>	<u>(117.761)</u>
		<u>(5.250)</u>	<u>(117.761)</u>

Balance pr. 31. august 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	78.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>78.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>78.000</u>	<u>78.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>78.000</u>	<u>78.000</u>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2.000</u>
Likvide beholdninger		<u>27</u>	<u>277</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>27</u>	<u>2.277</u>
Aktiver i alt		<u>78.027</u>	<u>80.277</u>

Balance pr. 31. august 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>(167.291)</u>	<u>(162.041)</u>
Egenkapital	5	<u>(42.291)</u>	<u>(37.041)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.020
Gæld til associerede virksomheder		3.020	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.452	1.676
Anden gæld		<u>113.846</u>	<u>112.622</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>120.318</u>	<u>117.318</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>120.318</u>	<u>117.318</u>
Passiver i alt		<u>78.027</u>	<u>80.277</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2015	125.000	(162.041)	(37.041)
Årets resultat	0	(5.250)	(5.250)
Egenkapital 31. august 2016	125.000	(167.291)	(42.291)

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	5.172
Andre finansielle omkostninger	275	0
	<u>275</u>	<u>5.172</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	9.939
	<u>0</u>	<u>9.939</u>
	2016	2015
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. september 2015	180.000	180.000
Afgang i årets løb	(180.000)	0
Kostpris 31. august 2016	0	180.000
Værdireguleringer 1. september 2015	(102.000)	0
Årets afgang	102.000	0
Årets opskrivninger, netto	0	(102.000)
Værdireguleringer 31. august 2016	0	(102.000)
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2016	<u>0</u>	<u>78.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Horsens Yachtværft ApS	Horsens	60 %

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. september 2015	0	0
Tilgang i årets løb	<u>180.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. august 2016	<u>180.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. september 2015	0	0
Årets opskrivninger, netto	<u>(102.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. august 2016	<u>(102.000)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2016	<u>78.000</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Horsens Yachtværft ApS	Horsens	25 %

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.